Este relatório será enviado pelo professor nomeado e 

deverá estar de acordo com as matérias e assuntos estabelecidos pela Instituição de 
Ensino. 
Limites: Até R$30,00 (trinta reais) por hora, máximo de até 2 (duas) horas de aula por 
dia. 
Máximo de até R$1.800,00 (um mil e oitocentos reais) por evento. 

3.6. Transporte para Frequência às Aulas Na impossibilidade de locomoção do Aluno, decorrente de acidente ou manifestação aguda 
de doença, a Prestadora de Serviços providenciará o transporte (considerado o mais adequado 
pela Equipe Médica da Prestadora de Serviços) de ida e volta deste, da sua residência até à